CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE RODEIO BONITO – COMDICAR
EDITAL Nº 07/2015
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE HABILITAÇÃO

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução nº 01/2015 para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO-RS, torna público que:
1) RESULTADO:
	N.º de Inscrição
	Nome
	Total da pontuação
	Situação

	01
	Elaine Bariviera
	40,0 pontos
	Habilitado

	02
	Helena Siben Barboza
	40,0 pontos
	Habilitado

	03
	Daniela Aparecida de Villa
	32,5 pontos
	Habilitado

	04
	Elizabete de Lima Ribeiro
	N/C
	N/C

	05
	Marlei Tomazoni
	40,0 pontos
	Habilitado

	06
	Clediane Moro
	27,5 pontos
	Não Habilitado

	07
	Ademir Paulo Trento
	40,0 pontos
	Habilitado

	08
	Abelair Salete da Silva Rodrigues
	40,0 pontos
	Habilitado

	09
	Leila Marcia Stascke
	20,0 pontos
	Não Habilitado

	10
	Angelica Pizzi
	50,0 pontos
	Habilitado

	11
	Janete Dahmer
	30,0 pontos
	Habilitado

	12
	Lourdes Claudete Vivan
	40,0 pontos
	Habilitado

	13
	Valéria Treméa
	30,0 pontos
	Habilitado

	14
	Juliana Ross
	40,0 pontos
	Habilitado

	15
	Claudiomiro Dalagnese
	N/C
	N/C

2) Ficam pelo presente Edital convocados todos os candidatos habilitados para se fazer presentes no dia 21 de julho de 2015, às 08h30min, na Sala de Reuniões do Centro Administrativo de Rodeio Bonito, para firmar compromisso, nos termos da Resolução n.º 170, do Conanda.
Rodeio Bonito, 06 de julho de 2015.
_________________________________

Maria Izabela Szadkoski

Preside3nte do COMDICAR